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43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - Obvezne vaje 1

parter konj krogi preskok bradlja drog
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO IOKO 10 KO 10 KO IO KO IO KO skupaj:
1. An Kumer SD Ruse 13.00 12.20 13.00 12.30 12.70 13.00 12.50 12.70 11.90 61.60
2. Timay Ozim SD Ruse 12.70 11.10 13.00 12.10 11.10 13.00 12.30 12.70 12.00 58.60
3. Miha Lapanja SD Partizan Vi¢ 13.00 11.20 13.00 12.50 11.00 13.00 12.20 13.00 11.50 58.40
4, Luka Radolovi¢ SD Partizan Vi¢ 12.70 11.00 13.00 11.90 11.20 12.70 11.50 13.00 12.10 57.70
5. Enej Rudolf SD Ruse 12.70 10.90 13.00 11.90 11.00 13.00 12.00 13.00 11.80 57.60
6. Jakob Lun Brajnik SD Narodni dom  13.00 10.00 12.70 11.80 10.70 13.00 12.20 12.70 12.00 56.70
7.  Florian Gashi SD Partizan Vi¢ 13.00 11.00 12.70 11.90 11.30 12.70 10.60 12.70 11.60 56.40
8. Vid StraziSar SD Narodni dom  13.00 10.30 13.00 12.00 10.70 12.70 10.80 13.00 11.90 55.70
9. Michael David Buckley SD Narodni dom  13.00 9.50 13.00 11.80 11.40 13.0011.60 12.7011.30 55.60
10. Erazem Kovac GD Novo mesto 12.70 10.50 12.70 11.40 11.50 12.70 10.70 12.70 11.40 55.50
11. Tarik Thtijarevié SD Narodni dom  13.00 10.40 12.70 11.10 11.30 12.70 10.70 13.00 10.60 54.10
12. Janej SerSen TD Sokol Brezice 13.00 10.00 13.00 11.30 10.70 13.00 11.00 12.70 10.90 53.90
13. Luka Molan Polovi¢ TD Sokol Brezice 11.50 8.70 13.00 11.50 11.00 12.70 11.10 13.00 11.50 53.80
14. GaSper Kirn SD Narodni dom  12.50 9.20 12.70 11.90 11.20 12.70 10.00 12.70 11.10 53.40
15. Nik Lukacic¢ SD Center Maribor 13.00 9.70 12.70 10.40 11.40 12.70 10.90 12.70 9.80  52.20
16. Nejc Hribar SD Sokol BeZigrad 12.70 10.60 12.70 11.20 11.30 12.70 10.40 9.50 8.00 51.50
17. Zan Stusek TD Sokol Brezice 11.20 8.10 12.70 11.30 10.90 12.70 10.80 12.70 10.30 51.40
18. Tobias Knafelc SD Sokol Bezigrad 13.00 10.70 12.70 11.30 12.10 12.70 10.10 9.50 6.80 51.00
19. Gasper Kovac GD Novo mesto 12.70 10.10 12.70 11.00 10.70 13.0011.40 9.60 5.90 49.10
20. Jas$ Aleksander Trsar SD Sokol Bezigrad 12.70 10.70 10.70 8.60 12.20 12.70 9.80 6.10 2.10 43.40




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - Obvezne vaje 1

Mesto: Ekipa: parter konj krogi preskok bradlja drog skupaj
1. SDRuse 34,20 0,00 36,30 34,80 36,80 35,70 177,80
2. SD Partizan Vi¢ 33,20 0,00 36,30 33,50 34,30 35,20 172,50
3. SD Narodni dom 30,70 0,00 35,70 33,90 34,60 35,20 170,10
4. TD Sokol Brezice 26,80 0,00 34,10 32,60 32,90 32,70 159,10
5. SD Sokol BeZigrad 32,00 0,00 31,10 35,60 30,30 16,90 145,90
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REZULTATI POSAMEZNO - Obvezne vaje 2

parter konj krogi preskok bradlja drog
Mesto: Ime:  Priimek: Ekipa: IO KO IO KO IO KO 110 KO IO KO IO KO skupaj:
1. Toni Kastelic SD Partizan Vi¢ 13.00 11.70 13.00 12.10 13.00 12.40 12.40 13.00 12.60 13.00 12.50 73.70
2. Timon Sternad Hiter SD Ruse 13.00 12.40 13.00 12.30 13.00 11.90 11.95 13.0012.60 13.00 12.50 73.65
3. Jure Podobnik SD Narodni dom ~ 13.00 12.00 13.00 10.90 13.00 12.30 12.95 13.00 12.60 12.70 12.00 72.75
4, Luka Ilovar GD Novo mesto 13.00 11.30 13.00 12.40 13.00 11.90 12.10 13.00 12.40 12.70 12.20 72.30
5. Maj Zizek Vertnik SD Ruse 13.00 12.10 13.00 11.90 12.70 11.40 12.05 13.00 12.30 13.00 12.40 72.15
6. Alin Kumer SD Ruse 13.00 11.70 13.00 12.00 13.00 11.70 11.90 13.0012.40 13.0012.30 72.00
7. Patrik Crnjac SD Narodni dom  12.70 11.30 13.00 10.80 13.00 12.10 12.80 12.70 12.00 12.70 12.10 71.10
8. Mark Crtali¢ GD Novo mesto 13.00 12.20 12.70 11.60 13.00 11.50 11.75 12.70 11.60 13.00 12.10 70.75
9. Srecko Korosec SD Center Maribor 12.00 10.90 12.70 11.30 12.70 11.50 10.90 12.70 12.10 13.00 12.40 69.10
9. Vid Kopac SD Partizan Vi¢ 12.70 11.20 13.00 11.50 12.70 11.30 11.00 13.0011.80 13.00 12.30 69.10
11. Matej Marusic¢ SD Narodni dom  13.00 10.90 13.00 9.50 13.00 12.00 10.85 13.0012.20 12.70 11.90 67.35
12.  Julij Jan Obal SD Sokol BeZigrad 12.70 9.60 13.00 11.60 13.00 12.00 11.20 13.00 12.20 12.70 10.70 67.30
13. Gal Hlade SD Ruse 12.70 10.40 12.70 11.00 12.70 10.70 11.05 12.70 11.70 13.00 11.90 66.75
14. Jakob Slibar SD Partizan Vi¢ 13.00 10.90 12.70 9.00 13.00 11.30 10.05 13.00 12.10 12.50 11.50 64.85
15. Dino  Vehabovi¢  TD Sokol Brezice 12.70 10.10 12.70 7.80 13.00 11.30 10.15 13.00 11.50 13.00 11.90 62.75
16. Anze Zalaznik SD Narodni dom  13.00 11.50 6.40 3.20 12.70 11.30 10.80 13.00 11.50 8.20 6.20 54.50
17. Tobija Hojker Sivic SD Narodnidom  13.00 9.80 5.10 2.50 13.00 11.90 0.00 12.7011.40 12.7011.60 47.20
18. Urh Kunaver SD Narodni dom - P 10.50 8.50 4.10 1.30 13.00 12.00 0.00 13.0011.80 13.0012.10 45.70
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REZULTATI EKIPNO - Obvezne vaje 2

Mesto: Ekipa: parter konj krogi preskok bradlja drog skupaj
1. SDRuse 36,20 36,20 35,00 3590 37,30 37,20 217,80
2. SD Narodnidom 34,80 31,20 36,40 36,60 36,80 36,00 211,80
3. SD Partizan Vi¢ 33,80 32,60 35,00 33,45 36,50 36,30 207,65
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Ime:
Anze
Mitja
Kevin
Gregor
Jaka
Gasper
Matija
Mark
Lev

Priimek:

Hribar
Nastran
Buckley
Rakovic
Janezic¢
Krajzel
Kastelic
skofic¢
Spes

Mark Antony Frank

Luka
Gal
Vid
Stas
Mai
Jak
Maks

Weingerl
Adamic
Kovacic
Munih
Pinter
Rovan
Shrizaj

REZULTATI POSAMEZNO - Obvezne vaje 3

Ekipa:

SD Sokol BeZigrad
SD Narodni dom
SD Narodni dom
SD Center Maribor
SD Partizan Vi¢

SD Narodni dom
SD Partizan Vi¢

SD Narodni dom
GD Novo mesto

SD Center Maribor
SD Center Maribor
SD Narodni dom
TD Sokol BreZzice

parter
IO KO
14.00 13.40
14.00 12.80
14.00 12.60
14.00 12.90
14.00 12.90
14.00 13.20
13.70 12.20
14.00 12.70
13.70 11.40
14.00 13.00
13.70 11.90
11.20 10.00
14.00 11.80

SD Narodni dom - P 11.70 10.00

SD Ruse
TD Sokol Brezice

11.70 9.70
10.70 8.00

SD Narodni dom - P 11.70 9.80

konj
I0O KO
13.70 12.90
14.00 12.90
14.00 13.30
14.00 12.40
13.70 10.10
14.00 11.70
9.70 6.90
9.70 8.10
14.00 10.00
11.00 6.90
9.70 8.30
9.70 7.00
10.00 8.50
10.00 7.00
9.70 8.10
10.00 8.70
4.10 1.50

krogi
I0O KO
14.00 13.00
13.70 12.40
14.00 12.80
13.00 11.50
13.70 12.60
12.80 9.80
13.70 12.50
12.80 10.20
13.70 11.20
12.70 10.60
12.70 10.40
12.50 9.20
12.50 10.00
11.30 8.60
8.00 5.00
11.00 8.00
11.30 8.50

preskok

I0 KO
13.20
13.10
12.75
12.65
12.70
13.00
12.45
12.65
13.05
12.35
12.15
12.00
11.55
11.60
11.15
11.25
11.25

bradlja

I0O KO
14.00 13.70
14.00 13.30
14.00 13.20
14.00 13.00
14.00 13.40
14.00 12.40
13.70 12.50
14.00 12.70
13.70 11.90
13.70 11.50
14.00 12.40
14.00 12.20
9.60 7.50
14.00 11.70
11.90 10.30
9.90 7.70
11.60 10.40

drog
I0O KO
14.00 13.00
14.00 13.00
14.00 11.90
12.00 10.40
12.00 9.50
12.00 10.60
14.00 13.10
12.00 10.80
12.00 9.50
10.00 9.40
9.00 7.90
12.00 9.50
12.00 9.50
10.00 8.30
11.00 9.90
12.00 8.40
10.00 8.50

skupaj:
79.20
77.50
76.55
72.85
71.20
70.70
69.65
67.15
67.05
63.75
63.05
59.90
58.85
57.20
54.15
52.05
49.95
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REZULTATI EKIPNO - Obvezne vaje 3

Mesto: Ekipa: parter konj krogi preskok bradlja drog skupaj
1. SD Narodni dom 38,70 37,90 35,40 38,85 39,20 35,70 225,75
2. SD Center Maribor 37,80 27,60 32,50 37,15 36,90 27,70 199,65
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REZULTATI POSAMEZNO - Obvezne vaje 4

parter konj krogi preskok bradlja drog

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO IO KO IO KO 110 KO IO KO IO KO skupaj:
1. Tim Jambrisko TD Sokol Brezice  14.00 12.80 14.00 13.10 14.00 12.80 13.30 12.50 11.90 13.7012.80 76.70
2. Boris MiloSevi¢ TD Sokol Brezice  14.00 12.50 14.00 13.00 14.00 12.80 13.10 12.50 12.00 13.70 12.70 76.10
3. Jakob Melki¢ Sitar ~ SD Sokol BeZigrad 12.50 11.20 14.00 12.90 14.00 13.30 13.05 14.0013.40 11.7011.10 74.95
4, Tadej Kramberger ~ SD Center Maribor 14.00 12.80 13.70 12.30 13.70 12.10 12.80 14.00 12.30 13.70 12.60 74.90
5. Gregor Turk SD Narodni dom  14.00 12.40 13.70 12.30 14.00 12.80 13.05 12.50 12.00 13.50 10.60 73.15
6. Lenart Dolenc SD Narodni dom  13.00 11.40 14.00 12.30 11.50 10.50 12.60 12.5011.30 11.70 8.30 66.40
7. Mark Istenic SD Narodni dom  12.80 11.00 10.00 6.00 11.50 10.60 11.00 12.50 11.00 13.20 9.90  59.50
8. Svit Pestotnik Stres SD Narodni dom  11.50 9.10 12.40 9.10 11.20 10.50 12.80 11.30 10.50 11.40 7.00 59.00
9. Nikolaj Bozi¢ SD Narodni dom  12.80 9.90 4.70 1.80 10.00 8.20 12.05 10.30 8.00 6.30 3.30 43.25
10. Matic Grsic SD Partizan Vi¢ 13.70 11.30 10.70 7.90 11.70 9.40 0.00 8.80 7.80 0.00 0.00 36.40
11. Zan Luka Munih SD Narodni dom-P 0.00 0.00 11.00 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.40
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REZULTATI EKIPNO - Obvezne vaje 4

Mesto: Ekipa: parter konj krogi preskok bradlja drog skupaj
1. SD Narodnidom 34,80 33,70 33,90 38,45 34,30 28,80 203,95
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REZULTATI POSAMEZNO - Obvezne vaje 5

parter konj krogi preskok

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO IO KO IO KO 110 KO
1. Beno Kunst TD Sokol Brezice 13.40 9.80 11.50 8.70 14.80 12.80 12.35
Oskar For$tnari¢ SD Center Maribor 13.40 10.20 8.30 6.20 13.00 11.20 12.25

2.
3.
4

Tomaz Aleksander Udovic SD Partizan Vi¢ 0.00 0.00 10.508.00 15.00 13.60 11.75
Zan Mahkovic SD Sokol Bezigrad 8.20 6.00 0.00 0.00 11.00 9.00 11.85

bradlja
I0O KO

14.80 12.30 13.00 10.10

drog
I0O KO

14.70 12.60 9.70 5.60

12.70 9.40
7.70 6.00

8.70 7.00
3.70 2.20

skupaj:

66.05
58.05
49.75
35.05

10



